
ASSESSORADU DE SOS TRABALLOS PUBLICOS
ASSESSORATO DEI LAVORI PUBBLICI

00.08.01.00 - Direzione Generale dei Lavori Pubblici
00.08.01.07 - Servizio edilizia residenziale (SER)

/1 6

ID Provvedimento: 140444

Oggetto: Fondo destinato agli inquilini morosi incolpevoli – Liquidazione delle economie statali a

favore dei comuni ATA.

IL DIRETTORE

VISTO Lo Statuto Regionale L. Cost. 26 febbraio 1948, n. 3

VISTA La Legge Regionale 7 gennaio 1977, n. 1

VISTA La Legge Regionale 13 novembre 1998, n. 31

VISTA La Legge Regionale 2 agosto 2006, n. 11

VISTE le Leggi Regionali 28 dicembre 2018 n. 48 e n. 49, rispettivamente di approvazione della

“Legge di stabilità 2019” e del “Bilancio di previsione triennale 2019-2021”

VISTO il Decreto dell'Assessore degli Affari Generali, Personale e Riforma della Regione n. 9404

/13 del 28 marzo 2018, con il quale alla Dott.ssa Giuseppina Littera sono state conferite le

funzioni di Direttore del Servizio Edilizia Residenziale presso la Direzione Generale

dell'Assessorato dei Lavori Pubblici

VISTA la determinazione del Direttore Generale dell'Assessorato dei Lavori Pubblici n. 22037

/1252 del 9/7/2019, con la quale l’esercizio delle funzioni del direttore del Servizio Edilizia

Residenziale, in qualità di sostituto, sono attribuite, in ordine di precedenza all’ing. Maurizio

Pellegrino (matr. 003384) e all’ing. Edoardo Porcu (matr. 003982);

Determinazione n.2355  protocollo n. 37873  del 28/11/2019



ASSESSORADU DE SOS TRABALLOS PUBLICOS
ASSESSORATO DEI LAVORI PUBBLICI

00.08.01.00 - Direzione Generale dei Lavori Pubblici
00.08.01.07 - Servizio edilizia residenziale (SER)

/2 6

VISTO il Decreto legge 31 agosto 2013, n. 102, art. 6, comma 5, convertito con modificazioni nella

Legge 28 ottobre 2013, n. 124

VISTO il Decreto interministeriale del 31.05.2018, pubblicato nella G.U. n. 166 del 19.07.2018, di

conferma del precedente Decreto interministeriale del 30.03.2016 che ha proceduto alla

revisione dei criteri, delle procedure e delle modalita di accesso ai contributi

VISTA la DGR n. 42/11 del 22/10/2019 la quale dispone di programmare le suddette risorse

statali, per far fronte alle esigenze del Fondo Inquilini morosi incolpevoli, a favore dei

comuni ad Alta Tensione Abitativa di cui alla Deliberazione CIPE n. 87 del 13 novembre

2003 in rapporto al loro numero di abitanti;

VISTA la determinazione SER n. 2112/34254 del 04/11/2019 con la quale è disposto l'impegno di

€ 404.649,06 a favore dei Comuni ad Alta Tensione Abitativa

VISTO che i beneficiari del provvedimento sono i comuni ad Alta Tensione Abitativa di cui alla

Deliberazione CIPE n. 87 del 13 novembre 2003

DETERMINA

ART.1 Per le motivazione esposte in premessa è liquidata la somma di € 404.649,06 a favore dei

Comuni ad Alta Tensione Abitativa, riportati nella seguente tabella contabile. La

liquidazione graverà sul capitolo SC04.2676, UPB S04.10.003, PdCF U.1.04.01.02.003,

Conto Co.ge E231001700, Codice Siope U.1.04.01.02.003 del bilancio regionale 2019

ART.2 E’ altresì autorizzato il pagamento a favore di dei comuni dei Comuni ad Alta Tensione

Abitativa, riportati nella seguente tabella contabile, della somma di € 404.649,06. Il

pagamento graverà sul capitolo SC04.2676 del bilancio regionale 2019;

Determinazione n.2355  protocollo n. 37873  del 28/11/2019



ASSESSORADU DE SOS TRABALLOS PUBLICOS
ASSESSORATO DEI LAVORI PUBBLICI

00.08.01.00 - Direzione Generale dei Lavori Pubblici
00.08.01.07 - Servizio edilizia residenziale (SER)

/3 6

ART. 3 La presente determinazione è trasmessa alla Direzione generale dei Servizi finanziari per

la sua esecuzione ed è comunicata al Direttore Generale e all'Assessore dei Lavori

Pubblici ai sensi dell'art. 21, comma 9, della Legge Regionale 13 novembre 1998, n. 31.

Determinazione n.2355  protocollo n. 37873  del 28/11/2019



ASSESSORADU DE SOS TRABALLOS PUBLICOS
ASSESSORATO DEI LAVORI PUBBLICI

00.08.01.00 - Direzione Generale dei Lavori Pubblici
00.08.01.07 - Servizio edilizia residenziale (SER)

MAURIZIO PELLEGRINO - Istruttore Pratica
MAURIZIO PELLEGRINO - Istruttore Pratica /4 6

Nr. impegno
Pos. 

impegno
Capitolo CdR Importo

Importo 

Netto
Causale Fornitore Descrizione fornitore PCF Metodo di Pagamento IBAN

3000118599 2019
SC04.

2676
00.08.01.07 25.717,06 25.717,06

Liqu. Morosi - Comuni ATA 

2019
0006000119 COMUNE DI ALGHERO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE STATO PER 

TAB A
IT36G0100003245522300064725

3000118600 2019
SC04.

2676
00.08.01.07 94.843,89 94.843,89

Liqu. Morosi - Comuni ATA 

2019
0006000063 COMUNE DI CAGLIARI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE STATO PER 

TAB A
IT66J0100003245520300064663

3000118601 2019
SC04.

2676
00.08.01.07 18.276,13 18.276,13

Liqu. Morosi - Comuni ATA 

2019
0006000289 COMUNE DI CARBONIA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE STATO PER 

TAB A
IT49N0100003245520300064675

3000118602 2019
SC04.

2676
00.08.01.07 17.511,73 17.511,73

Liqu. Morosi - Comuni ATA 

2019
0006000147 COMUNE DI IGLESIAS

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE STATO PER 

TAB A
IT32R0100003245520300064687

3000118603 2019
SC04.

2676
00.08.01.07 6.651,22 6.651,22

Liqu. Morosi - Comuni ATA 

2019
0006000350 COMUNE DI MACOMER

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE STATO PER 

TAB A
IT52I0100003245521300072278

3000118604 2019
SC04.

2676
00.08.01.07 12.939,85 12.939,85

Liqu. Morosi - Comuni ATA 

2019
0006000367 COMUNE DI MONSERRATO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE STATO PER 

TAB A
IT78Z0100003245520300188692

Determinazione n.2355  protocollo n. 37873  del 28/11/2019



ASSESSORADU DE SOS TRABALLOS PUBLICOS
ASSESSORATO DEI LAVORI PUBBLICI

00.08.01.00 - Direzione Generale dei Lavori Pubblici
00.08.01.07 - Servizio edilizia residenziale (SER)

MAURIZIO PELLEGRINO - Istruttore Pratica
MAURIZIO PELLEGRINO - Istruttore Pratica /5 6

3000118605 2019
SC04.

2676
00.08.01.07 23.206,80 23.206,80

Liqu. Morosi - Comuni ATA 

2019
0006000010 COMUNE DI NUORO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE STATO PER 

TAB A
IT05T0100003245521300064701

3000118606 2019
SC04.

2676
00.08.01.07 33.731,93 33.731,93

Liqu. Morosi - Comuni ATA 

2019
0006000360 COMUNE DI OLBIA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE STATO PER 

TAB A
IT19K0100003245522300064737

3000118607 2019
SC04.

2676
00.08.01.07 19.714,45 19.714,45

Liqu. Morosi - Comuni ATA 

2019
0006000008 COMUNE DI ORISTANO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE STATO PER 

TAB A
IT04B0100003245523300064713

3000118608 2019
SC04.

2676
00.08.01.07 6.885,35 6.885,35

Liqu. Morosi - Comuni ATA 

2019
0006000114 COMUNE DI OZIERI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE STATO PER 

TAB A
IT54Z0100003245522300069649

3000118609 2019
SC04.

2676
00.08.01.07 14.168,72 14.168,72

Liqu. Morosi - Comuni ATA 

2019
0006000412 COMUNE DI PORTO TORRES

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE STATO PER 

TAB A
IT58W0100003245522300069652

3000118610 2019
SC04.

2676
00.08.01.07 43.849,55 43.849,55

Liqu. Morosi - Comuni ATA 

2019
0006000141

COMUNE DI QUARTU 

SANT'ELENA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE STATO PER 

TAB A
IT15V0100003245520300064699

3000118611 2019
SC04.

2676
00.08.01.07 78.327,54 78.327,54

Liqu. Morosi - Comuni ATA 

2019
0006000111 COMUNE DI SASSARI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE STATO PER 

TAB A
IT02O0100003245522300064749

Determinazione n.2355  protocollo n. 37873  del 28/11/2019



ASSESSORADU DE SOS TRABALLOS PUBLICOS
ASSESSORATO DEI LAVORI PUBBLICI

00.08.01.00 - Direzione Generale dei Lavori Pubblici
00.08.01.07 - Servizio edilizia residenziale (SER)

MAURIZIO PELLEGRINO - Istruttore Pratica
MAURIZIO PELLEGRINO - Istruttore Pratica /6 6

3000118612 2019
SC04.

2676
00.08.01.07 8.824,84 8.824,84

Liqu. Morosi - Comuni ATA 

2019
0006000120

COMUNE DI TEMPIO 

PAUSANIA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE STATO PER 

TAB A
IT17E0100003245522300069676

Riassunto dei dati finanziari

SC04.2676 TOTALE

2019 404.649,06 404.649,06

TOTALE 404.649,06 404.649,06

Determinazione n.2355  protocollo n. 37873  del 28/11/2019


		2019-11-28T11:58:47+0100
	Italia
	Firma Smart Card




